UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Botucatu, 740 - Vl. Clementino - São Paulo - Capital - Cep 04023-900 - Fone/Fax (11) 5549-7069 - E-mail: secretariarh@unifesp.br

EDITAL Nº 264, DE 30 DE JUNHO DE 2008.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, usando das suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o que dispõem a Portaria nº 450, de

27 de dezembro de 2007, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão e das

Portarias nº  1.264, de 27 de dezembro de 2007, e nº 212,  de 18 de fevereiro de 2008,

do Ministério da Educação, RESOLVE homologar o resultado final do Concurso Público

para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus Guarulhos,

regulamentado pelo Edital n° 137/2008, publicado no DOU de 28/05/2008, Seção 3,

Páginas 40 a 42, obedecendo ao estabelecido nos itens 10.1 a 10.4:

Nº 167 - Bibliotecário

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  132341  MARIA GRACIELE TREVISAN  652,00 APROVADO

2º  133467  WILLIAM JOSE SOBRAL  580,00 APROVADO

Nº 168 - Secretário Executivo

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  131160  LILIAN FARKAS SODRE  632,00 APROVADO

Nº 169 - Assistente Em Administração

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  133840  DEBORA CAVALCANTE DA SILVA  708,00 APROVADO

2º  132300  SIMONE DE OLIVEIRA SOUZA  604,00 APROVADO

3º  130530  DANIELA SCHLIC MATOS  588,00 APROVADO

4º  132555  EUNICE CRISTINA DA SILVA  584,00 APROVADO

5º  128908  ISABEL CRISTINA CONCEICAO  580,00 APROVADO

6º  132104  WELLINGTON FALCAO ANTUNES  572,00 APROVADO

7º  131563  MARIA JULIA ALVES BEDOYA  540,00 APROVADO

OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ATÉ O LIMITE DO NÚMERO DE VAGAS, DEVERÃO COMPARECER NO DIA

22/07/2008, ÀS 08:30 HORAS, À RUA BOTUCATU, Nº 740- SUB-SOLO, ANFITEATRO “A” – MARIA THEREZA N.

AZEVEDO, COM OS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA POSSE, CONFORME RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

EXIGIDOS DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO www.unifesp.br

ULYSSES FAGUNDES NETO

REITOR

http://www.unifesp.br/